
 
ROMANIA 

JUDETUL TELEORMAN 
MUNICIPIUL ALEXANDRIA 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTARARE 
 

Priveste: modificarea HCL nr. 104/ 19 noiembrie 2008, cu privire la inchirierea prin 
licitatie publica a unor terenuri agricole neproductive din domeniul privat, 
situate in extravilanul municipiului Alexandria, in vederea amenajarii de 
adaposturi pentru animale 

 
 
           Consiliul local al municipiului Alexandria, judetul Teleorman, intrunit in sedinta ordinara, 
avand in vedere: 

-expunerea de motive nr.3637/10.02.2009 a Primarului municipiului Alexandria; 
-raportul nr.3638/10.02.2009 al Directiei Administrare Valorificare Patrimoniu; 
-raportul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului local; 
-prevederile art. 57, din Legea nr. 24 din 27 martie 2000 privind normele de tehnica legislativa 

pentru elaborarea actelor normative republicata cu modificarile si completarile ulterioare; 
In temeiul prevederilor art. 45 alin.(1)si (2) si ale art. 115, alin. 1, lit”b” din Legea nr.215 din 

23 aprilie 2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare. 
 

HOTARASTE: 
 

 ART. 1. Se modifica anexa nr. 2,  plan de situatie nr. 1 la HCL nr. 104/19 noiembrie 2008 al 
carei continut va fi cel prevazut in anexa care face parte integranta din prezenta hotarare. 
  

ART. 2. Prin grija Serviciului secretariat-administrativ, prezenta hotarare va fi transmisa 
Institutiei Prefectului Judetului Teleorman pentru verificarea legalitatii, Primarului municipiului 
Alexandria si Directiei Administrare Valorificare Patrimoniu pentru cunoastere si punere in aplicare. 

  
 
 
 

 Presedinte de sedinta:                                                       Contrasemneaza: 
                             Consilier,                                                                         Secretar, 
         FLOREA VOICILA                                                    Jr.IULIAN  PURCARU 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALEXANDRIA 
NR. 18 / 26 februarie 2009 


